1 priedas. Grupės darbo vertinimo / įsivertinimo lentelė.
	Grupės darbo vertinimo / įsivertinimo lentelė

	Vertinimo kriterijai /

vertinimo taškai
	Grupių

įsivertinimas

  
	I grupės namų darbas

Laivų kilmė ir raida


	II grupės namų darbas

      Piratai


	IIIgrupės namų darbas

Kolumbo kelionės         


	Taškų suma

  

	Grupės
	1
	2
	3
	2       
	3 
	1      
	3 
	1
	     2
	1
	2
	3

	Ar pristatymas buvo aiškus klausytojams?

2
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ar darbai grupėje buvo pasiskirstyti po lygiai?

1
	
	
	   
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kalbos kultūra, intonacija,

kalbėjimo raiška 

2
	
	
	   
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ar panaudotos vaizdumo priemonės?

1
	
	
	   
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ar darbo pristatymas  buvo įdomus? 

2
	
	
	   
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ar šis pristatymas praplėtė kitų mokinių akiratį? 

2
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


